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БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА  

ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ  
 

 

 
 

 

До  
ОПШТИНА ГОСТИВАР 

Бул. Браќа Ѓиноски бр.61, Гостивар  

 

             

                          Б А Р А Њ Е 
за субвенционирање/ надоместување на дел од трошоците на граѓаните на 

подрачјето на општина Гостивар за купен велосипед за 2020 година  

 
 
 

1.Податоци за барателот  

 

-  

 

 

 

 

 

 

                              2. Членови од семејството 
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1. Име и презиме на 

барателот  

 

2. Адреса на живеење 

 

 

3. Број на лична карта  

 

 

4. Телефон / телефакс / e-mail 

 

 

 Име и презиме Датум и место на раѓање Сродство 

1.    

2.    

3.    

4.    
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                         3. Податоци за трансакциска сметка на купувачот : 

 

                            Имател на сметката:                    ___________________________________________ 

 

                            Број на трансакциска сметка:    

 

                              Име на банката:                          ___________________________________________ 

 
                          4. Прилози 

                              Во прилог на Барањето Ви ја доставувам следната документација: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Напомена: Во предвид ќе се земат целосно пополнети Барања со приложена комплетна 
документација. 
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1. Фотокопија од важечка лична карта на барателот 

2. Фотокопија од трансакциска сметка на барателот 

3. 

Доказ за извршено купување на велосипед и тоа: 

 оригинал фискална сметка или  

 фактура со извод од деловна банка за извршената уплата  

 

4. Образец на пополнета Изјава заверена на нотар  

Датум:________________ 

 

Место:________________ 

  Подносител: 

 

_______________________ 

потпис 


